non credentes [in suam confusione]
cum viderint dominum in maiesta
te. [super ipsum autem].

Hugo ^{et sup christu}. Efflore
bit. ^{et efficit et excel}
leter apparebit. [sanctificatio mea]
^{et pias sanctificandi. qm solus xps}
sanctificauit p sanguinez suu eccle
siam. Vnde Apo. ad EpB. v. ait.
Christus dilexit ecclesiam: et seipsum
p ea tradidit vt illaz sanctificaret.

Cal. Audistis quid ascendens
nos iocunditate impleuerit. Nam li
cet ab initio catica graduu vniu
ersa grandescat: licz tamē ista dicere
celliora q de dñi aduētu clarissimo
lumie lampauerūt. Creatore quip
pe propheta: necesse fuit graduz
crescere per quem augmēta sumē
cōstat vniuersa. Restat nobis i se
quetibz gradibus ps. dilecō. pxi
mī et caritas dei. q si pura mēte osēdi
mus: tūc ad ei⁹ gloriosum puenie
mus aspēctū: qui est benedictus in
secula seculorū. Amen.

Psalm⁹. Cxxxij.

Ecce q̄ bonū
^{a pio. Titul⁹. Canticū}
graduum.

Hugo Gradus. xliij est cari
tas fraterna: q̄ facit
fratres habitare in vnū. Ex isto ḡ
sequitur bñdictio et vita eterna.
Rede autē sequit iste ps. pcedē
tem. q̄ ibi adū est de edificatione
domus dñi que pficitur i caritate:
de qua hic agit. Prop̄ha ḡ loq̄ns

de fratrum cohabitatiōe exultat
dicens. L

Ecce ostendētis a cōgratulan
tis vox est. q̄ bonū a q̄ iocun
dum. ^{et q̄ delectabile est mō} [ha
bitare fratres in vnū].

Jero. ^{et cōcorditer mente a nō}
corpe. Esau et Jacob fue
runt fratres. Et q̄ fil habitabāt
fuit eis causa discordie. frater me⁹
carnalis: non tm me amat q̄ntum
subam meā. Ergo q̄ hic frater di
cit: non fratres dicit corpe: s̄ frēs
spirituales: quibus est cor vnū
et aia.

Cal. Hoc respicit ad ca
vna. ^{ritate: q̄n. l. perfecti}
cōmūibus se hortant exemplis.
et alte alterius virtutes imitādo
mutue dilectionis se vinculo pre
hendunt. Ipsa est enim habitatio
quā dñs querit. non tēta q̄ cōso
ciant corpora: sed que animas reli
giosa societate cōiungit.

Jero Proprie psalm⁹ iste cen
bijs a monasterijs cōue
nit. Licet em a de ecclesijs intelliga
tur: sed ibi ppositū aduersitate vide
tur non esse tanta cōcordia: vidēz
alius ab omni re festinat: ali⁹ ad
circū: ali⁹ in ecclesia de vsuris cogi
tat. In monasterijs autē vnū ppo
situm a vnus animus est.

Cal. Nam vt hanc adunatiōez
sed intelligeres esse mirabile sb mi
sticis cōpatiōibus vsqz ad finem
laus eum digna psequit cum dī.
L

Sicut vngentū in capite qd de
scendit in barbā barbam aaron.

Vos descendit in orā vestimēti

eius: sicut ros hermon qui descen-
dit in montem **hugo** Perungent
terram syon **hugo** tū significa-
tur grā spūs s̄c̄i. Caput xp̄s est.
Barba enī q̄ signū est virilitatis
s̄c̄i ap̄ los: qui fortes fuerūt ī tel-
lo. Per aaron xp̄s intelligit q̄ cū ī
mūdo non iueneret mundum qd̄
offerret. se ip̄m obtulit ī sacrifici-
ū p̄ nobis. Per oraz̄ vestimētī sig-
nificat ecc̄ā: p̄ ros hermō s̄c̄i grā
xp̄i. Nā hermō it̄ r̄ptat̄ lumē exal-
tati. Mōs syon est ecc̄ā Est ergo
s̄c̄us. Habitac̄e ī vnū ē iocūdū tā
q̄ vngentū. v̄ grā spūs s̄c̄i exiltēs
ī capite. v̄ ī xp̄o qd̄ v̄ q̄ grā descēdit
postea ī barbā barbaz̄ aaron. v̄ ī
ap̄ los xp̄i q̄ adherētes īmediate
xp̄o p̄mī ī vnū hitac̄e ceperūt qd̄ ec̄
vngētū postea descendit ī orā re-
stimen **coll.** v̄ ī ecc̄ām q̄ vsq̄
tici? **coll.** ad extremitatis ei?
spūs s̄c̄i grā descendit. q̄ baptiza-
tos vsq̄ ī finē secl̄i mie sue digna-
tōne s̄c̄ificat. Ipa est enī ecc̄ā q̄ p̄
tunicā illaz̄ designata ē que diuidi
nō potuit tpe **hugo** Et etiaz̄
passionis **hugo** bonū et
iocūdū ē hitare fr̄es ī vnū. sic ros
hermon. v̄ grā cristi. **Aug.** Naz̄
hermō hebraice īp̄retat̄ lumē ex-
altatū: a xp̄s qui est lumē v̄ p̄
mo ī cruce. postea ī celo exaltat̄ ē
Q̄ fr̄es habitant ī vnū. nō ex suis
meritis. nec a suis virib̄: s̄ est ex
illius dono a ex illi? grā. sicut ros
de celo ex ip̄sius voluntate cadit
Hugo q̄ v̄ que grā descēdit ī
mōte syon. v̄ ī ecc̄ām vel ī ap̄ los
ac fideles ī die p̄t̄x̄ costes ī ip̄o

monte congregatos. **Quoniam**
illie. v̄ ī vnanimi cohitacōne s̄c̄i
l̄mā d̄avit d̄s benedictōem. v̄ p̄
cepit vt hic benedicerent d̄us. qm̄
discordib̄ nulla p̄st̄at̄ b̄ndictō et
ita d̄ū b̄ndictēs h̄erent vitaz̄ du-
raturam. [vsq̄ ī secl̄m seculi.]

Cassio. Oīsa ē nobis v̄nita-
tis v̄tilitas. a declarati-
tū quid fraternus possit prestare
affectus Diligam? ergo fraterni-
tanq̄ nos. Amenus dominum su-
pra nos vt ista dilectō proximoz̄
ad illam nos p̄ducat domini per-
fectissimam caritatē. Hoc mona-
sterijs. hoc etiaz̄ ecclesijs. hoc ciui-
tatibus. hoc villis. hoc heremitis
constat esse predicatū Nullus enī
ab ista fraternitate diuiditur qui
affectum sancte religionis habē
monstratur. P̄osp̄ ī libro de vita
cōtemplatiua Diligim? enī fra-
tres tāq̄ nos. qm̄ a d̄ mores bonos
a ad eternam vitam consequendā
sicut nobis eorum salutis cōsulim?:
qm̄ nos ī eorum piculis cogita?
vt nobis subueniri optarem? ita
eis subuenim?. Aut si facultas de-
fuerit. voluntatem subueniēdi te-
ne **Coll** Sicq̄ ī proximoz̄
m? **Coll** dilectione p̄f̄c̄. xv.
gradum subscriptum qui ī dei di-
lectione consistit ascendere studea-
mus. gratia ac misericordia domi-
ni nostri ih̄esu cristi qui est bene-
dictus ī secula seculorum. Amen

psalmus Cxxxiii

Ecce nūc be

Titulus Cantici gra
duū. Sicut adu; est
in psal. pcedēti de dile
ctioe p̄ximi: sic dñter hic agit de di
lectioe dei. **Glo.** Nō q̄ alia gratia
dei. sit q̄ diligēt deus
a alia q̄ diligēt p̄xim⁹: sed quia di
uersos actus habet ipsa gratia.

Call. Preceptū est ei. Dilige
dñm deū tuū ex toto cor
de tuo. et ex tota aīa tua. et ex tota
virtute tua. a p̄ximū tuū sicut te
ipsum. Qui autē sic diligēt deū: locū
vitij non reliq̄t. Vbi em; intret
scelus aī; totus anim⁹ deo occupa
tus est. dyabolus em; vacatīa desi
derat: nudata p̄quirīt. s; vbi de um
p̄sentē repit: sub magna ofusione
discedit. Vascula ipsa cum plena
sunt aliquo liquore: sup̄uentiū
augmenta non capiūt. Ita a nos
cū diuina caritas totos repleat: nō
erit quo crimen introeat. Proximū
diligimus sic nos cū illi malū non
facim⁹: s; omnes vt nosmetip̄os si
mī affectōe tractam⁹. Diligam⁹
ḡ frēm tanq̄ nos: a amem⁹ dñm
sup̄ nos. Prosper in li. de vita dñe
platiua. Illi deū plus q̄ se diligūt
q̄ p̄ ei⁹ amore sue salutī corpali ad
tēpus nō parūt: seipsos tribula
tiomb⁹ ac piculis tradūt: nudari
facultatib⁹ p̄xij: patrie sue extor
res fieri: parentib⁹ a vxorib⁹ ac fi
lij renūciare parati sunt. et vt to
tum dicaz a ipsā mortē corpis non
solū non refugiūt: s; etiā hēter ex
cipiūt: ambiētes a corpis sui vita

magis q̄ a deo aīe sue vita discere
re. Ordīnez vero dilectōis illi puer
tūt. nec modū diligēdi custo diunt
q̄ aut mundū qui cōtēnendus est di
ligūt: aut corpa sua min⁹ diligēda
plus diligūt: aut p̄ximos suos nō
sicut seipsos: aut deū pl⁹ q̄ seipsos
forte non diligunt.

Rico. Hic em; xv. grad⁹ talis
est. q̄ hō ex p̄fectōe cari
tatis q̄ntū possibile est obliuiscat
seculi hui⁹: a occupet i dñis laudi
b⁹ q̄si mente hitas in ciuitate cele
sti: s; illud ad Philip. iij. Nostra
ouersatio in celis est. Ad q̄d p̄pha
nos hortans: ait. L

Ecce Jascēsis tot ḡdib⁹ [nūc.]
in tpe p̄nti vs q̄ estis fra
terna caritate cōgregati: a i dei dile
ctioe radicati. b̄ndicite dño. J̄pm
deuote laudādo sancte ad ipsi⁹ ho
nozem viuēdo bona de ipso omni tē
pore dicēdo: de cunctis beneficijs
eius gratias ei referēdo.

Jero. Omnes serui dñi quib⁹
libido non regnat: a quibus vitia
non dñan. **Ric.** L. Vi statis
tur. **Ric.** parati in domo
dñi. Ad ipsā officandā: quoz am
mus est in dño firmo restigio reli
gionis. Non em; discurrere debēt ec
clesie ministri ad veniātes a auca
pia tanq̄ milites. nec ad negotia
terrena sicut mercatores.

Hugo. Et etiā vs benedicite
dñm: qui statis a p̄se
ueratis in atrijs dom⁹ dei nostri.
a in latitudine caritatis: cui⁹ latitu
do se extendit ad diligendū etiam

inimicos. **Cass.** In nodis |
Sequitur. **Cass.** hoc est in tpe
huius seculi qd creberrimis tribu-
lationibus obscurat. Extollite ma-
nus vras elemosinas dādo. ac il-
la bona opa faciēdo. In sancta | v
vt eternorum intentione fiant.

Iero. qz qe quid facim? amo
re xpi faciam? sicut dicit
apls Sive māduca? sive bibim?
aut qe quid aliud agim? in noie
xpi faciam? Et | scū se certis q seā
funt etiā benedicite dño | q donat
nobis aim misericordie bñ opandi
et faciēdi elemosinā q extinguit i
ferri ignes preparatos peccatis.

Cassi. Si eqz caritate dñi. a lau-
dibus sacris et pia do-
ct opa cōne oplendam. His pa-
dis respice q dignā retributio sibi
sequat.

Iero. Benedicat te do-
tus. m. i. ex. gen. | v de
celesti iherusalē | q fecit celus a ter-
rā | viz tā spūalia q corpalia. Tu
igit qui fecisti elemosinā q fecisti
virtutes: a deo premiū a bñdictio-
nem eterne vite consequeris.

Cassi. Perpendite q p̄us oia
pluralit̄ dicit: nūc psal-
mū sub singularitate cōclusit vt q
ante fideles fratres in vnit̄ate col-
legerat. mō illi p̄ lo iaz dñm dili-
gēt bñdictōis munera p̄arent.

Quapp̄ si volum? eē benedī amor
sancte trinitatis a vnitatis sancte
eccē oplectat. Retracta rō. xv. gra-
duū psalmoz. Libet referre quem
admodū vsqz ad supnaz iherl̄m ḡ
bus isti pueniunt. Primo siquidē
gradu viz ad dñm cui tribularet.